
 
 

Busfahrplan  
 

für die Seniorenadventsfeier der 
Gemeinde Stockheim am  

13. Dezember 2025 
in der „Zecherhalle“ 

in Neukenroth 
 
Für die Seniorenweihnachtsfeier weist die Gemeinde 
Stockheim auf die folgende kostenlose Busfahrmöglich-
keit hin: 
 
Abfahrt 
 
Burggrub - Bushaltestelle   13.05 Uhr 
 
Mostholz - Bushaltestelle  13.10 Uhr 
 
Haig  - Bushaltestelle   13.15 Uhr 
 
Haßlach - Bushaltestelle  13.20 Uhr 
     
Reitsch - Bushaltestelle  13.25 Uhr 
 
Wolfersdorf - Bushaltestelle  13.30 Uhr 
   
Stockheim - ESSO-Tankstelle  13.35 Uhr 
 
Stockheim - Rotkreuzheim  13.40 Uhr 
     
 
Rückfahrtmöglichkeit ist nach Beendigung der 
Adventsfeier gegeben. 


